
UCHWAŁA NR ORN.0007.129.2019
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2020

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 
1696 i 1815) oraz § 85 ust. 3 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105, z 2017 r. poz. 4321, 
z 2018 r. poz. 1167 i 4721) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2020:

Miesiąc odbycia 
sesji

Temat

STYCZEŃ Kontrola Wydziału Finansowego i kadr Urzędu Miejskiego w Olecku, w tym:
- zakresy czynności,

- dodatki specjalne (15 lipiec 2019 - 15 listopad 2019),
- sprawdzenie doświadczenia zawodowego Skarbnika Gminy,

- kontrola dokumentacji konkursowej na stanowisko Skarbnika Gminy.
LUTY Analiza audytów zleconych przez Burmistrza Olecka w spółkach gminnych (PEC,TBS, PGK, PWiK).

MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok.

CZERWIEC Kontrola wydatków na promocję gminy w mediach za lata 2016-2019.

WRZESIEŃ Analiza inwestycji Zagospodarowanie plaży gminnej „Szyjka” w Olecku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: DB3D6591-1656-4690-B57E-3D50100F7385. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




